UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

EDITAL N°. 18/2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA JUNTO AO PROCESSO DE
SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA - NÍVEL MESTRADO

2º SEMESTRE DE 2023.

O presidente da Comissão Examinadora do Processo de Seleção para ingresso como aluno regular no programa
de Pós-Graduação em Agronomia da UEPG, Professor Eduardo Augusto Agnellos Barbosa, “TORNA PÚBLICA” a
tabela que segue com a data e horário para a realização da entrevista dos candidatos que tiveram suas inscrições
homologadas, referente ao Edital 12/2023 do PPG-Agronomia. As entrevistas serão realizadas on-line, via Google
Meet no Link da videochamada: Entrevista e Arguição- Seleção Mestrado Link da videochamada:
https://meet.google.com/xia-adpt-vcz , no dia 27 de julho de 2023. Os candidatos devem entrar no referido link para
participar da videoconferência SOMENTE no dia e horário agendados para sua entrevista.

Nome do Candidato Situação da Inscrição Data/Horário da Entrevista
Maria Eduarda Bueno De Godoi Moura Homologada 27/07/2023 às 8h30

Eloize Nunes De Siqueira Homologada 27/07/2023 às 9h10

Vanessa Hilgemberg Da Silva Homologada 27/07/2023 às 9h50

Robson Donato Coelho Homologada 27/07/2023 às 10h30

Willian Malinovski De Oliveira Homologada 27/07/2023 às 11h10

João Victor Carmo Dos Santos Homologada 27/07/2023 às 14h00

André Luiz Monma Homologada 27/07/2023 às 14h40

Lethicia Bueno Da Silva Homologada 27/07/2023 às 15h20

Douglas Afonso Da Cruz Homologada 27/07/2023 às 16h00

Stefanie Coelho Não Homologada

Katia Catarina Da Silva Não Homologada

Kelli Popoviski Não Homologada

Thiago Da Silva Não Homologada

Joanan Mendes Da Silva Não Homologada

Kele Chaiane Sidoski Não Homologada

Guilherme Kaschuk Derkascz Não Homologada

E para que chegue ao conhecimento dos interessados e não se alegue desconhecimento, é expedido o presente

edital.

Prof. Eduardo Augusto Agnellos Barbosa
Presidente da Comissão Examinadora

Programa de Pós-Graduação em Agronomia da UEPG

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Ponta Grossa, 21 de julho de 2023

https://meet.google.com/xia-adpt-vcz